
 

 

ZARZĄDZENIE NR 50 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

uchylające niektóre zarządzenia w sprawie organów pomocniczych Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się: 

1) Radę do spraw Klasyfikacji Tusz Zwierząt Rzeźnych; 

2) Zespół do spraw kwalifikacji wniosków o udzielenie wsparcia finansowego w ramach Rządowego 

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020–2024 – „Aktywna tablica” dla szkół, których organem 

prowadzącym jest minister właściwy do spraw rolnictwa; 

3) Zespół do spraw oceny wniosków o udzielenie wsparcia finansowego w ramach programu wieloletniego 

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021–2025” dla szkół, których organem 

prowadzącym jest minister właściwy do spraw rolnictwa; 

4) Zespół do spraw opracowania propozycji regulacji prawnych dotyczących zachęt dla spółdzielczości rolnej; 

5) Zespół do spraw opracowania strategii rozwoju sektora wieprzowiny i przetwórstwa mięsnego; 

6) Zespół do spraw koordynacji przygotowań Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz jednostek 

podległych Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi lub przez niego nadzorowanych do realizacji zadań 

związanych z przewodnictwem Rzeczypospolitej Polskiej w Radzie Unii Europejskiej; 

7) Zespół do opracowania projektu ustawy dotyczącej dzierżawy rolniczej; 

8) Zespół do spraw zachowania funkcji produkcyjnych wsi. 

§ 2. Traci moc: 

1) zarządzenie nr 36 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 13 sierpnia 2020 r. w sprawie Rady do spraw 

Klasyfikacji Tusz Zwierząt Rzeźnych (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 43 oraz z 2021 r. poz. 41); 

2) zarządzenie nr 71 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw kwalifikacji wniosków o udzielenie wsparcia finansowego w ramach Rządowego 

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020–2024 – „Aktywna tablica” dla szkół, których organem 

prowadzącym jest minister właściwy do spraw rolnictwa (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 86 oraz 

z 2021 r. poz. 26); 

3) zarządzenie nr 59 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 września 2021 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw oceny wniosków o udzielenie wsparcia finansowego w ramach programu wieloletniego 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 23 grudnia 2025 r.

Poz. 74



„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021–2025” dla szkół, których organem 

prowadzącym jest minister właściwy do spraw rolnictwa (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 83); 

4) zarządzenie nr 73 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw opracowania propozycji regulacji prawnych dotyczących zachęt dla spółdzielczości 

rolnej (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 98 oraz z 2022 r. poz. 12); 

5) zarządzenie nr 22 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw opracowania strategii rozwoju sektora wieprzowiny i przetwórstwa mięsnego (Dz. Urz. 

Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 28); 

6) zarządzenie nr 27 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw koordynacji przygotowań Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz jednostek 

podległych Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi lub przez niego nadzorowanych do realizacji zadań 

związanych z przewodnictwem Rzeczypospolitej Polskiej w Radzie Unii Europejskiej (Dz. Urz. Min. Rol. 

i Roz. Wsi poz. 41); 

7) zarządzenie nr 21 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie powołania Zespołu 

do opracowania projektu ustawy dotyczącej dzierżawy rolniczej (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 32); 

8) zarządzenie nr 4 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lutego 2025 r. w sprawie powołania Zespołu 

do spraw zachowania funkcji produkcyjnych wsi (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 5). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: S. Krajewski 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 74


